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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81904031F

2. Data e Regjistrimit 04/07/2018
3. Emri i Subjektit SOFTLOG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.5, Rruga 
Ismail Qemali, Nd.22, H.4, Ap.23, 1019 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Operim ne fushen e menaxhimit. Operim ne fushen e 

konsulences. Zhvillimin e teknologjive te reja. Prodhime dhe 
zhvillime te softwereve te ndryshme si dhe marketing online, 
mirembajtja dhe riparimi i kompjuterave dhe rrjeteve te 
komunikimit, etj.Shoqeria do te kryeje pa kufizim çdo 
aktivitet tjeter te lejueshem nga legjislacioni ne fuqi edhe pse 
jo i permendur ne kete akt.
Salvatore Solazzo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/07/2018                Deri: 03/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SalvatoreSolazzo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOFTLOG
E-Mail: .  
Telefon: 0698737565  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-847544-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944662-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 4391Prot., datë 30.06.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr.17890 Prot, datë 01.07.2022, lëshuar nga Prokuroria pranë 
Gjykatës së Shkallës së Parë Tiranë, bashkëlidhur Urdhëri datë 27.06.2022, Vendimi me 
Nr.874, datë 04.04.2022, të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë i cili ka vendosur: 
Deklarimin fajtor të të pandehurit shoqëria " SOFTLOG " sh.p.k., me NUIS (Nipt) – 
L81904031F, për vepren penale “Fshehje të ardhurave”, parashikuar nga neni 180/3 i 
Kodit penal, dënimin e tij me mbarimin e personit juridik.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         
E-Mail ishte            ("")          u be            (".")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 03/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D10EAA7-FEF4-4DB4-9D04-34B5311C81F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BDBBEA-E69B-4C87-987B-696389535BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4277627E-CEFD-4367-BF13-FFDBF37D182C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBAE09A-A119-4C8C-B765-533B45B17AE3

